



Dansk Firma Miljø Holding ApS

**Kirkebjerg Allé 15 D
2600 Glostrup**

CVR nr. 27 66 39 74

Årsrapport for 2018/2019
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. november 2019
Dirigent

Navn: Marianne Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Firma Miljø Holding ApS
Kirkebjerg Allé 15 D
2600 Glostrup

CVR nr.: 27 66 39 74
Stiftet: 25. marts 2004
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Marianne Nielsen, Kirkebjerg Allé 15 D, 2600 Glostrup

Bankforbindelse:

Nordea Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formue administration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 56, og et underskud på tkr. 47 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-19.521	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	103
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		9.798	9
Andre finansielle indtægter		219.804	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-265.682	-32
Andre finansielle omkostninger		-488	-1
Resultat før skat		-56.089	60
Skat af årets resultat	1	9.162	10
Årets resultat		-46.927	70
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-34.246	34
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	40
Overført resultat		-52.681	-4
I alt disponering		-46.927	70
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	235
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	235
Anlægsaktiver i alt		0	235
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat		14.049	11
Udskudte skatteaktiver	4	18.583	9
Tilgodehavender i alt		32.632	20
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		532.274	491
Værdipapirer og kapitalandele i alt		532.274	491
Likvide beholdninger		50.347	4
Omsætningsaktiver i alt		615.253	515
Aktiver i alt		615.253	750

Balance pr. 30. september 2019

Passiver		2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	34
Overført resultat	438.628	491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	40
Egenkapital i alt	603.628	690
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.625	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	11.625	60
Gældsforpligtigelser i alt	11.625	60
Passiver i alt	615.253	750

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	34.246	40.000	491.309
Årets resultat	0	-34.246	40.000	-52.681
	0	-34.246	40.000	-52.681
Betalt udbytte	0	0	-40.000	0
	0	0	-40.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	40.000	438.628
Egenkapital, ultimo				<u>603.628</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.162	-10
Skat af årets resultat i alt	-9.162	-10
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	235.736	236
Afgang i årets løb	-235.736	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	236
Værdireguleringer, primo	-1.490	-105
Årets resultat efter skat	0	104
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	1.490	0
Værdireguleringer, ultimo	0	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	235

4 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 19 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.